INDICAÇÃO Nº 010/2019

Senhor Presidente

                                             Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal Rafael Pavei, a presente Indicação

para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de pintar a ponte do Rio Tartaruga.

JUSTIFICATIVA

                            Solicitamos a pintura da ponte que separa os municípios de Vera e

Feliz Natal pois a mesma não recebe pintura há muito tempo e para que os motoristas que

trafegam pela BR 225 tenham boa visibilidade naquele trecho, sugerimos que a ponte seja

pintada com as cores do município de Feliz Natal.

                                                              Sala de sessões, 02 de Setembro  de 2019.

José Nilton Moretto          Cleverson Luiz Anacleto          Marcelo Luiz Ceolin

         Ver. – PSDB                      Ver. – DEM                              Ver. – PSDB

Adriana de Souza Silva       Ademir Alves de Oliveira      Tatiany de Souza Costa

     Ver. – MDB                        Ver. – MDB                      Ver. – PDT

   Txonto Ikpeng             Sidônia Kessler                        Pascoalina Grassioto

     Ver. - MDB                             Ver.  – PL                                   Ver. - DEM